
KOOPERAČNÍ SMLOUVA RÁMCOVÁ

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi smluvními stranami

1. Objednatel:
IČ:
DIČ:
Se sídlem: 
Zapsaná:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená:

TEPVOS, spol. s r.o.
25945793
CZ25945793
Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 1566, PSČ 562 01 
v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 16762
ČSOB a.s., pobočka Ústí nad Orlicí 
168752599/0300
Ing. Martinem Pirklem, jednatelem

2. Zhotovitel: T & T - trade Holding, s.r.o.,
se sídlem Politických vězňů 1511/5, Praha 1 
zastoupen Mikola Tivodar-jednatelem společnosti 
IČ: 02493233 
DIČ: CZ02493233
zapsaný u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

v

Bankovní spojení: CS Litomyšl 
Číslo účtu: 6492392/0800 
Telefon: 461611357

I.
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je ekonomický záměr objednatele provádět služby podle 
živnostenského zákona: výroba, obchod a služby neuvedené v příloze 1 až 3 živnostenského 
zákona podle objednávek předložených zhotoviteli minimálně 14 dní před termínem započetí 
plnění zhotovitele.

2) Realizaci služeb pro objednatele provádí zhotovitel v souladu se svým oprávněním k 
podnikatelské činnosti (předmětem podnikání) vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

3) Za provedení prací zhotovitelem je povinen objednatel uhradit zhotoviteli cenu ujednanou 
níže v této smlouvě.

II.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provádět realizaci služeb podle této smlouvy v termínech uvedených v 
objednávce.



III.
Místo plnění

Místem provádění předmětu smlouvy jsou pracoviště společnosti objednatele popřípadě jiné 
pracoviště na území ČR. pokud se tak smluvní strany dohodnou.

IV.
Cena

1) Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní cenu dle objednávky potvrzené 
zhotovitelem nebo za evidovanou jednotku výkonu práce pracovníka zhotovitele při realizaci 
služeb dle či. I. této smlouvy, která bude smluvními stranami odsouhlasena před započetím 
realizace předmětu smlouvy.

2) Změna ceny je možná pouze se souhlasem obou smluvních stran, a to písemnou formou.

3) Podkladem pro fakturaci ceny je výkaz evidovaných jednotek výkonů potvrzený 
pověřeným zaměstnancem objednatele.

4) Cena bude hrazena na základě daňového dokladu - faktury za období uplynulého 
kalendářního měsíce. Splatnost faktury bude 14 dní ode dne jejího vystavení.

5) V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací předmětu smlouvy 
jako např. ubytování, doprava, stravování a podobně, tzn., že tyto náklady jsou plně v režii 
zhotovitele, který má právo pouze na zaplacení ceny dle či. IV. ödst. 1) této smlouvy. Tato 
smluvní cena je tedy dohodnuta jako úplná^

6) Po dobu provádění prací nebudou poskytovány objednatelem žádné finanční zálohy.

V.
Ostatní závazky objednatele

1) Smluvní strany se dohodly, že o předpisech BOZP a PO proškolí pracovníky zhotovitel a 
před započetím realizace plnění této smlouvy k tomu určený odborný pracovník objednatele.

2) Objednatel je povinen umožnit vstup na místo plnění této smlouvy všem pracovníkům 
zhotovitele, kteří se budou osobně na realizaci předmětu plnění této smlouvy ze strany 
zhotovitele podílet.

3) Objednatel je povinen zprostředkovat pracovníkům zhotovitele v případě potřeby základní 
lékařskou péči v místě realizace plnění této smlouvy.

4) Objednatel vytvoří pro pracovníky zhotovitele v místě plnění této smlouvy pracovní 
podmínky zajišťující řádný a bezpečný výkon práce na realizaci plnění této smlouvy.

5) Zhotovitel se zavazuje na své náklady vybavit své pracovníky veškerým náčiním, 
předepsanými ochrannými pomůckami a hygienickými potřebami včetně pracovního oděvu, 
obuvi, rukavic a zajistit včasnou výměnu pomůcek a potřeb, které se touto smlouvou zavázal 
pracovníkům poskytnout.



6) V případě, že zhotovitel nevybaví své pracovníky veškerým náčiním, pracovním oděvem, 
obuví, rukavicemi, pak je povinen takto činit objednatel, ovšem vynaložené náklady pak může 
požadovat na zhotoviteli formou zápočtu oproti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny dle 
či. IV. ödst. 1) této smlouvy.

7) Objednatel se zavazuje vést evidenci pracovních úrazů vzniklých pracovníkům zhotovitele 
na místě realizace plnění této smlouvy, a to v souladu s obecně závažnými právními předpisy. 
O každém pracovním úrazu je třeba vyrozumět příslušného vedoucího pracovníka zhotovitele 
a umožnit mu provést všechny úkony, které v této souvislosti přísluší zhotoviteli jako 
zaměstnavateli svých pracovníků, kteří se na realizaci předmětu plnění této smlouvy podílejí.

VI.
Ostatní závazky zhotovitele

1) Zhotovitel se zavazuje v rámci svých závazků z této smlouvy při realizaci svého plnění 
maximálně spolupracovat s odpovědnými pracovníky objednatele.

2) Zhotovitel se zavazuje zjfb&zpečit, že pracovník nastoupí vždy řádně a včas k výkonu 
činnosti dle této smlouvy. Objednatel je povinen v případě nenastoupení pi^o vniká okamžitě 
tuto skutečnost nahlásit zhotoviteli Zhotovitel je povinen v^akovémto*^íj)adě sjednat

V \napravu.

3) Objednatel má právo v případě nevhodného chování pracovníka zhotovitele, jejich odborné 
nezpůsobilosti, nebo nedosahování srovnatelných pracovních výkonů, požádat o výměnu 
těchto zaměstnanců. Zhotovitel na vlastní náklady zajistí výměnu těchto pracovníků do 2 
týdnů.

4) Zhotovitel se zavazuje zajistit pro realizaci plnění této smlouvy objednatele požadovaného 
množství svých pracovníků v pracovním či obdobném poměru, a to v požadovaných profesích 
s požadovanou kvalifikací.

5) Zhotovitel určí svého zplnomocněného zástupce, který jej bude zastupovat při veškerých 
technických i smluvních jednáních s odběratelem. Pokud však nebude stanoveno jinak, platí, 
že k jednání ve věcech smluvních je oprávněna jen osoba uzavírající tuto smlouvu a dále pak 
osoby, které jsou oprávněny jednat z titulu jejich členství ve statutárních orgánech smluvních 
stran.

6) Zhotovitel je povinen vystavovat veškeré své faktury s náležitostmi řádného daňového 
dokladu.

7) Pracovně právní vztahy zhotovitele a jeho zaměstnanců jsou plně v kompetenci zhotovitele.

VII.
Závěrečná ustanovení

1) Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemným ujednáním obou 
smluvních stran.



2) Tuto smlouvu lze vypovědět. Výpověď je třeba doručit druhé smluvní straně 
prostřednictvím pošty nebo jiné organizace, která se zabývá doručováním písemností, a to 
zásilkou určenou do vlastních rukou adresáta. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná 
běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci v němž byla smluvní straně výpověď 
smlouvy doručena.

3) Veškeré spory, které mohou vzniknout, nebo vzniknou z této smlouvy, budou nejprve 
ujednány smírným jednáním mezi smluvními stranami. Jestliže strany touto cestou nedospěly 
k dohodě o vyřešení sporu, budou sporné záležitosti předloženy k rozhodnutí místně a věcně 
příslušnému soudu.

4) Tato smlouva je uzavírána jako smlouva nepojmenovaná. Právní vztahy v této smlouvě 
výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními právního řádu ČR, zejména 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je sepsána 
ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží no iednom.

V Ústí nad Orlicí, dne /\C G\ V-V

objednatel ovitel

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566 
562 01 Ostí nad Orlicí

•11- >Č 25345793 DIČ: CZ25945793


